ПРОТОКОЛ №  1

Заседания Общественного координационного Совета по развитию малого и

среднего предпринимательства в Катав-Ивановском муниципальном районе

г. Катав-Ивановск                                                                                   30.01.2015 г.

Присутствовали:

1. Киршин Е.Ю. Глава Катав-Ивановского муниципального района,

председатель координационного Совета

2. Калиничев Е.В. Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

3. Катунькина М.Б. Заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района

4. Мельзак Л.М. Директор ГУ «Центр занятости населения г. Катав-

Ивановска», председатель постоянной депутатской

комиссии по промышленности, транспорту и

коммунальному хозяйству (по согласованию)

5. Скобочкина Н.И.  Начальник отдела муниципального заказа,

координации потребительского рынка, цен, тарифов

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района

6. Медведовский В.А. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

7. Мочалин В.Ю. Индивидуальный предприниматель г. Катав-

Ивановска

8. Кнор Л.В. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

9. Шекунов А.В. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

10.  Николаев А.В. Индивидуальный предприниматель г. Катав-

Ивановска

11. Журавлев В.В. Генеральный директор МОО «Катав-Ивановский

АТП»

12. Шубин Г.А. Индивидуальный предприниматель г. Юрюзани

На заседании были рассмотрены вопросы:

1. О внесении изменений в постановление Главы Катав-Ивановского

муниципального района от 23.07.2008г. №943 «Об общественном координационном

Совете  по развитию малого и среднего предпринимательства в Катав-Ивановском

муниципальном районе».

2. Итоги анкетирования по выявлению и оценке административных барьеров,

препятствующих развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Катав-Ивановского муниципального района.

После обсуждения были приняты решения:

1. Проекта постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального

района о внесении изменений «Об общественном координационном  Совете  по

развитию малого и среднего предпринимательства в Катав-Ивановском

муниципальном районе» считать прошедшим общественную экспертизу.

2. Принять к сведению информацию заместителя Главы Катав-Ивановского

муниципального района Катунькиной М.Б о мониторинге анкетирования по

выявлению и оценке административных барьеров, препятствующих развитию

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Катав-Ивановского

муниципального района, проведенные Администрацией муниципального района.

  Настоящий протокол составлен на 3 листах с в 1-ом экземпляре.

Члены Координационного Совета:

Киршин Е.Ю.   _________________________

             (подпись)

Калиничев Е.В.  __________________________

             (подпись)

Катунькина М.Б.  ____________________________

             (подпись)

Мельзак Л.М. ___________________________

             (подпись)

Скобочкина Н.И.

____________________________

             (подпись)

Медведовский В.А. __________________________

             (подпись)

Мочалин В.Ю.  ____________________________

             (подпись)

Кнор Л.В.  ____________________________

             (подпись)

Шекунов А.В. ____________________________

             (подпись)

Николаев А.В.  ____________________________

             (подпись)

Журавлев В.В.  ____________________________

             (подпись)

Шубин  Г.А. ____________________________

             (подпись)